
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 21 DE JULIO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8734** HERRERO PIZARRO, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  29,00

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Bellas Artes  09,73

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 14,53

***3106** MORENO OLMEDA, MARÍA TERESA Graduado o Graduada en Humanidades  17,60

***3106** MORENO OLMEDA, MARÍA TERESA Graduado o Graduada en Periodismo  17,20

****5977* MURILLO MARTÍN, DIANA CAROLINA Licenciado en Sociología  28,97

***8699** PADILLA POZO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Sociología  18,34

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4243* BASTOS BARROS NETO, ANA MARIA Licenciado en Biología  29,93

*****0697 CABRERA ZAPATA, LUCAS EZEQUIEL Licenciado en Biología  14,40

***4711** CARLÓN  IRALA, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6404** DE FRUTOS BENÍTEZ, CELIA Licenciado en Veterinaria  38,40

***7668** DEL BLANCO PABLOS, BEATRIZ Licenciado en Bioquímica  37,60

***1659** DELGADO ZAHINOS , CELIA Graduado o Graduada en Biología  18,00

***1271** ENRIQUE GARCÍA, VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  30,43

***9329** FRANCO REDREJO, MARIA ISABEL Licenciado en Biología  40,00

***5864** GALLEGO GARCIA, CARLOS Graduado o Graduada en Bioquímica  35,69

***3029** GALLISA SUÑÉ, NÚRIA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  40,82

***0248** GARCÍA MARÍN, JAVIER Licenciado en Farmacia  22,68

***6654** GARCÍA MARTÍN, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  16,40

***6306** GARRIDO CABELLO, AARON Graduado o Graduada en Biología  02,00

***8542** GIL GALVEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  29,17

***6130** HERNÁNDEZ VIVANCO, ALICIA Licenciado en Biología  40,40

***0710** LUQUE GARCÍA-VAQUERO, MARINA Licenciado en Biología  14,31

***9354** MARCUELLO ANGLES, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

***8949** MARÍN GÓMEZ, ALICIA CARMEN Licenciado en Biología  36,80

***3922** MARTÍNEZ VASALLO, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5575** MÉNDEZ GARCÍA, JULIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  11,23

***5039** MORA GALLARDO , CARMEN Licenciado en Biotecnología  46,00

***0583** POLVILLO HERNÁNDEZ, ROCÍO Licenciado en Biología  08,00

***0583** POLVILLO HERNÁNDEZ, ROCÍO Diplomado en Biología (primer ciclo)  08,00

***6651** SANABRIA REINOSO, ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Biología  26,35

***1457** TELLO GARCÍA, SHARA Graduado o Graduada en Biología  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7419** BANDRÉS GARCÍA, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  04,40

***7889** BARRAGÁN MÉNDEZ, CRISTINA Licenciado en Biología  16,89

***5158** BELYAEV KOROLEV, OLEG Graduado o Graduada en Biología  07,20

***8594** BLASCO DEL BARRIO, IKER Licenciado en Geología  16,79

***3401** CASTILLO  DIAZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1271** ENRIQUE GARCÍA, VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  30,43

***1785** FERNÁNDEZ BASTERO, SUSANA Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

***1785** FERNÁNDEZ BASTERO, SUSANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,60

***6306** GARRIDO CABELLO, AARON Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,02

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,62

***0247** LIBRÁN PÉREZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  35,60
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***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Bellas Artes  09,73

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 14,53

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  39,60

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero de Montes  44,40

***2701** MESA MORILLO, DIANA Licenciado en Química  21,74

***6340** MILLÁN AGUDO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  13,27

***4767** MOCHALES MOCHALES, TANIA Licenciado en Geología  32,00

***8625** MOLINA MANZANEDA, SEBASTIÁN ALEJO Graduado o Graduada en Biología  09,27

****5977* MURILLO MARTÍN, DIANA CAROLINA Licenciado en Sociología  28,97

***4657** RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***2231** RODRIGUEZ VELARTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***8778** RUMBO ROIG, MIREIA Graduado o Graduada en Biologia Humana  10,00

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Licenciado en Biología  37,60

***2978** VILLALONGA LLAUGER, JOAN Graduado o Graduada en Ingeniería Física  14,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3934** ARRABAL AYALA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***7178** BENELHADJ-DJELLOUL GUETNI, LAMIA Graduado o Graduada en Química  12,80

***3464** CAMPOS BALLESTEROS, MARINA Graduado o Graduada en Química  09,20

***4711** CARLÓN  IRALA, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6404** DE FRUTOS BENÍTEZ, CELIA Licenciado en Veterinaria  38,40

***1785** FERNÁNDEZ BASTERO, SUSANA Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

***1785** FERNÁNDEZ BASTERO, SUSANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,60

***9329** FRANCO REDREJO, MARIA ISABEL Licenciado en Biología  40,00

***6816** GALISTEO PRETEL, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  15,81

***8734** HERRERO PIZARRO, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  29,00

***0247** LIBRÁN PÉREZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  35,60

***3922** MARTÍNEZ VASALLO, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5575** MÉNDEZ GARCÍA, JULIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  11,23

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  39,60

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero de Montes  44,40

***8625** MOLINA MANZANEDA, SEBASTIÁN ALEJO Graduado o Graduada en Biología  09,27

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***5139** SANZ FERNANDEZ, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,00

***0983** SEVILLA MORÁN, BEATRIZ Licenciado en Química  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5088* BRUERA MÉNDEZ, RENZO Graduado o Graduada en Física  17,60

***0852** COLOMAR MARÍ, IRENE Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  05,60

***0780** CONCA PARRA, ANDRÉS Licenciado en Física  10,00

***8363** GARCÍA GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Física  36,00

***9354** MARCUELLO ANGLES, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

****4590* MINCHOLA GUARDIA, CARLOS Ingeniero en Electrónica  08,00

****4590* MINCHOLA GUARDIA, CARLOS Ingeniero de Telecomunicación  14,00

***0266** NAVARRO RAMIREZ, ENRIQUE Licenciado en Física  37,20

***0266** NAVARRO RAMIREZ, ENRIQUE Diplomado en Física (primer ciclo)  37,20

***4698** PAYÁ HERRERO, CARLOS Graduado o Graduada en Física  13,60

***6628** ROPERO CORTÉS, JOSE DANIEL Graduado o Graduada en Física  04,40

***6370** SANCHO GIAEVER, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Robótica y
Mecatrónica

 06,00

***1344** SEGOVIA GARCIA, RUBEN Licenciado en Física  03,60

****2204* SZALKOWSKI -, GABRIEL Graduado o Graduada en Física  13,20

***2368** VELASCO HORCAJADA, ANTONIO Graduado o Graduada en Física  10,00

***2978** VILLALONGA LLAUGER, JOAN Graduado o Graduada en Ingeniería Física  14,54
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0852** COLOMAR MARÍ, IRENE Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  05,60

***0780** CONCA PARRA, ANDRÉS Licenciado en Física  10,00

***5888** GARCIA FONTAROSA, RUBEN Graduado o Graduada en Química  10,40

***8363** GARCÍA GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Física  36,00

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***9224** MARTIN BARREIRO, MARÍA DEL ALBA Graduado o Graduada en Química  28,26

***0266** NAVARRO RAMIREZ, ENRIQUE Licenciado en Física  37,20

***0266** NAVARRO RAMIREZ, ENRIQUE Diplomado en Física (primer ciclo)  37,20

***4698** PAYÁ HERRERO, CARLOS Graduado o Graduada en Física  13,60

***8704** POSADA SÁNCHEZ, ELENA Licenciado en Química  16,99

***1344** SEGOVIA GARCIA, RUBEN Licenciado en Física  03,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0427** ALONSO MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  20,51

***3934** ARRABAL AYALA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***2296** CAÑADAS  SOLER, RAQUEL Ingeniero Químico  22,41

***6305** MARQUES GUIJARRO, FRANCISCO Ingeniero Químico  16,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2296** CAÑADAS  SOLER, RAQUEL Ingeniero Químico  22,41

***6816** GALISTEO PRETEL, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  15,81

***0248** GARCÍA MARÍN, JAVIER Licenciado en Farmacia  22,68

***5867** GONZÁLEZ  VÁZQUEZ, MARÍA DEL PILAR Ingeniero Químico  35,60

***7329** GREGORI DURAN, XAVIER Licenciado en Química  36,40

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***6305** MARQUES GUIJARRO, FRANCISCO Ingeniero Químico  16,11

***9224** MARTIN BARREIRO, MARÍA DEL ALBA Graduado o Graduada en Química  28,26

***2701** MESA MORILLO, DIANA Licenciado en Química  21,74

***4974** PALOMAR LLORENTE, PABLO Graduado o Graduada en Química  07,20

***8704** POSADA SÁNCHEZ, ELENA Licenciado en Química  16,99

***5139** SANZ FERNANDEZ, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,00

***0983** SEVILLA MORÁN, BEATRIZ Licenciado en Química  36,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4767** MOCHALES MOCHALES, TANIA Licenciado en Geología 2

***8778** RUMBO ROIG, MIREIA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7194** ATALAYA CÓRDOBA, ANAÏS Diplomado en Turismo 3

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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